p— e
Rk H K
N i [ee

Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. References RN00015717

Bazuar né€ dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t&€ Punés nr.03/1.-212, pika
nenit 24 t& rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, pas pérfundimit t& testit me
shkrim, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PR MBAJTJEN E INTERVISTES

Mbasé pérfundimit t€ testit me shkrim, pér konkursin e jashtém RN00015717, t& dt: 02.11.2024
pér plotésimin e vendit t& liré t€ punés n€ arsim, pér poziten: Mésimdhénés/e i Léndéve
Profesionale té Ekonomis&’’, thirren pér intervisté nga ora 10:00, ditén e marte,
dt.26.11.2024, né Sallén e Kuvendit Komunal né Drenas, t€ gjithé kandidatét t& cilét e kang
kaluar fazen e testit me shkrim, si mé poshté:

1 (njé) Mésimdhénés i Léndéve Profesionale té Ekonomisé - SHMP ¢’ Fehmi Lladrovci
¢ — Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t€ aplikacionit Poena
1 Blerina Mjeku 01-111/01-53799 52

Drenas 22.11.2024

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



